
VIERNES 9 DE JULIO DE 2021Pág. 142 B.O.C.M. Núm. 162

B
O

C
M

-2
02

10
70

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Cultura, Turismo y Deporte

32 ORDEN 578/2021, de 23 de junio, de la Consejería de Cultura, Turismo y Deporte,
por la que se desestiman solicitudes presentadas al amparo de la Orden 1650/2020,
de 29 de diciembre, por la que se convocan ayudas a empresas productoras audio-
visuales para el desarrollo de proyectos audiovisuales en la Comunidad de Madrid
en 2021.

La Consejería de Cultura, Turismo y Deporte, a través de la Dirección General de Pro-
moción Cultural, tiene como objetivo el fomento y desarrollo de las artes audiovisuales y
del cine.

Mediante la Orden 1650/2020, de 29 de diciembre, se estableció la convocatoria de
ayudas a empresas audiovisuales para el desarrollo de proyectos audiovisuales en la Comu-
nidad de Madrid en 2021.

La Comisión Sectorial de Cine y del Audiovisual del Consejo de Cultura de la Comuni-
dad de Madrid, en su sesión del día 25 de mayo, elaboró una propuesta de resolución en la que
aparecen solicitantes que, por diversos motivos, no pueden ser beneficiarios de las ayudas.

Por ello, y de conformidad con lo establecido en el artículo 41 de la Ley 1/1983, de 13
de diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Artículo 1

Desestimar las solicitudes presentadas, al amparo de la Orden 1650/2020, de 29 de di-
ciembre, que se relaciona a continuación por los motivos que en el mismo se especifican:

 
SOLICITANTE PROYECTO MOTIVO 

2IGUALES FILMS, S.L. POR QUÉ A MÍ Puntuación insuficiente 
93 METROS, S.L. LA ANATÍA DE LOS CABALLOS Puntuación insuficiente 
ABRE TU MENTE,S.L. ENTRE PAREDES Doc. Incompleta 
AGENDA 2030, AIE ALEGRÍA 2030, AQUÍ Y AHORA Puntuación insuficiente 
ÁLAMO PRODUCCIONES AUDIOVISUALES, S.L. TODOS LO HACEN Desiste 
ÁLAMO PRODUCCIONES AUDIOVISUALES,S.L. BOTAS DE COLORES PARA DÍAS DE LLUVIA Desiste 
ÁLAMO PRODUCCIONES, S.L. SOLOS Desiste 
ALBERTO PASCUAL RODRÍGUEZ ESTOS MUROS Puntuación insuficiente 
ALEGRAME EL DÍA FILMS, S.L. LA VIRGEN ROJA Puntuación insuficiente 
ALÉGRAME EL DÍA FILMS,S.L. NUTBIRDS Puntuación insuficiente 
ALTAMIRA ENTERTAIMENT,S.L. EL DON Puntuación insuficiente 
AMANIA FILMS,S.L. INTERCAMBIOS Puntuación insuficiente 
AMANIA FILMS,S.L. 50 PICOGRAMOS Puntuación insuficiente 
ANIMAZING ENTERTAIMENT, S.L. GNOMIX Puntuación insuficiente 
ANTI ENTERTAINMENT,S.L. MAISANTA Puntuación insuficiente 
APACHE FILMS,S.L. LAPONIA Puntuación insuficiente 
APNEA FILMS,S.L. LA VIDA FUERA DEL AGUA Puntuación insuficiente 
APNEA FILMS,S.L. O.R.O. Desiste 
AQUÍ Y ALLÍ FILMS, S.L. ALUMBRAMIENTO Puntuación insuficiente 
ARMENTEIRA PRODUCCIONES, S.L. EL PEÓN Puntuación insuficiente 
ATLANTIA MEDIA PRODUCCIONES, S.L. EL ACERTIJO DE DIOS Puntuación insuficiente 
ATLANTIC PICTURES,S.L. CHARLIE CHAPLIN, A MAN OF THE WORLD Puntuación insuficiente 
AVALON PRODUCTORA CINEMATOGRÁFICA, S.L. ESA MALDITA PARED Puntuación insuficiente 
BABIEKA FILMS,S.L. CIUDAD DORMIDA Puntuación insuficiente 
BAKER Y DANIELS, S.L. ESPAÑA82 :EL MUNDIAL DEL PUEBLO Puntuación insuficiente 
BALANCE MEDIA ENTERTAINMENT, S.L. PASABA POR AQUÍ Puntuación insuficiente 
BLACK PANTHER FILMS, S.L. ESTIGIA - LA SERIE Puntuación insuficiente 



VIERNES 9 DE JULIO DE 2021B.O.C.M. Núm. 162 Pág. 143

B
O

C
M

-2
02

10
70

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SOLICITANTE PROYECTO MOTIVO 
BLUR MEDIA PRODUCTIONS,S.L. LIONEL Puntuación insuficiente 
CALABAZA FILMS, S.L. COTORRAS Puntuación insuficiente 
CAMBIO DE SENTIDO PRODUCCIONES CREATIVAS,S.L. LOS  BRINCOS Puntuación insuficiente 
CAPITAN ARAÑA, S.L. UN HIJO Puntuación insuficiente 
CAPITÁN ARAÑA,S.L. WALKYOUNG Puntuación insuficiente 
CARLOS HERNANDO SANCHEZ ENTRE IDENTIDADES Puntuación insuficiente 
CARLOS HERNANDO SÁNCHEZ O PAZO DE EMILIA Puntuación insuficiente 
CENTURIA FILMS, S.L. PALABRA DE MAGO Puntuación insuficiente 
CLAQUETA BLANCA, S.L. 2 DE SEPTIEMBRE Puntuación insuficiente 
COCHABAMBA FILMS, S.L. LA CULPA Puntuación insuficiente 
COLOR EN MOVIMIENTO,S.L. NUESTRO FUTURO Puntuación insuficiente 
COMERCIAL DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES 2007,S.L. LA RED Puntuación insuficiente 
CRECED Y MULTIPLICAOS, AIE NO HABERLOS TENIDO Puntuación insuficiente 
CRETA PRODUCCIONES, S.L. CORRE, CORRE Puntuación insuficiente 
CRETA PRODUCCIONES, S.L. MUJERES EN CONFLICTO Puntuación insuficiente 
CROMAGNON PRODUCCIONES,S.L. KARMA Puntuación insuficiente 
CROMAGNON PRODUCCIONES,S.L. LÁGRIMAS Puntuación insuficiente 
CUTMEDIA,S.L. HEAD HACKERS Puntuación insuficiente 
CUTMEDIA,S.L. IMAGINANDO UNA NUEVA REALIDAD Puntuación insuficiente 
DAVID MARTIN DE LOS SANTOS ALONSO UN HOMBRE EN UN PUENTE Puntuación insuficiente 
DEAPLANETA, S.L LOS PACIENTES DEL DOCTOR GARCÍA Puntuación insuficiente 
DEAPLANETA, S.L. EL INSPECTOR TOURÉ Puntuación insuficiente 
DEAPLANETA, S.L. A MUERTE Puntuación insuficiente 
DEAPLANETA, S.L. CORDURA Puntuación insuficiente 
DEAPLANETA, S.L. LA CHICA DEL SEMÁFORO Puntuación insuficiente 
DEAPLANETA, S.L. EL MANUSCRITO Puntuación insuficiente 
DEAPLANETA, S.L. LONDON CONNECTION Desiste 
DESBERDINA FILMS, S.L. AMAIA, EL PRINCIPIO DEL FIN Puntuación insuficiente 
DESENFOQUE POST PRODUCCIONES DIGITALES, S.L. EL AVIÓN DE LAS NOVIAS.OPERACIÓN MARTA Puntuación insuficiente 
DIAGONAL TELEVISIÓ, S.L. EL SILENCIO DE LA TIERRA Puntuación insuficiente 
DIAMANTINA FILMS, S.L. DULCE INFELICIDAD Puntuación insuficiente 
DIGITAL CINE MEDIA UN GOLPE DE SUERTE Puntuación insuficiente 
DIGITAL CINE MEDIA, S.L. SE ALQUILA Puntuación insuficiente 
DMNTIA PICTURES S.L. TRANSGRESIÓN FLAMENCA Puntuación insuficiente 
DOC LAND FILMS SL HELADO Y PATATAS FRITAS : LA CAZA DE UN 

PEDERASTA 
Puntuación insuficiente 

DOKUMALIA PRODUCCIONES AUDIOVISUALES,S.L. MADRID-PATAGONIA Puntuación insuficiente 
DOKUMALIA PRODUCCIONES AUDIOVISUALES,S.L. TRIPLE 30 Puntuación insuficiente 
DOS CINCUENTA Y NUEVE, S.L. NO PUEDO VIVIR SIN TI Puntuación insuficiente 
DOS MARIDOS,AIE MARI2 Puntuación insuficiente 
DOXA PRODUCCIONES,S.L. CLOSE FAMILY Puntuación insuficiente 
EL CUADRILÁTERO FILMS,S.L. EL MERCADO DE LOS MARTES Doc. Incompleta 
EL CUADRILÁTERO FILMS,S.L. PACO RABANNE, UNA VIDA FUERA DEL PATRÓN Puntuación insuficiente 
EL ESTUDIO FILMMAKERS,S.L. EL PERRO DEL HORTELANO Puntuación insuficiente 
EL ESTUDIO FILMMKERS,S.L. MANUAL DE PERDEDORES Puntuación insuficiente 
EL GATO VERDE PRODUCCIONES,S.L. 1918 Puntuación insuficiente 
EL GATOVERDE PRODUCCIONES, S.L. GRIETAS Puntuación insuficiente 
EL INQUILINO PRODUCCIONES,S.L. DESGUACE Puntuación insuficiente 
EL PLANO A PLANO PRODUCTORA DEL CINE Y 
TELEVISIÓN,S.L. 

SARA BARAS Puntuación insuficiente 

EL RECREO STUDIO S.L BYRON Y LA PULGA Puntuación insuficiente 
EL SEÑOR ESTUDIO,S.L. LIL BEASTIES Fuera de plazo 
EL UNICORNIO SIN CUERNO AIE UNA LUZ AL MEDIODÍA Desiste 
EL VIAJE IMPOSIBLE. PRODUCCIONES 
CINEMATOGRÁFICAS,S.L. 

EL VIAJE IMPOSIBLE Puntuación insuficiente 

ELAMEDIA, S.L.U FOREVER Puntuación insuficiente 
ELAMEDIA, S.L.U. TODO LO QUE PUEDAS IMAGINAR Puntuación insuficiente 
ELAMEDIA, S.L.U. LA NIÑA Puntuación insuficiente 
ELGAREJE PRODUCCIONES 
CINEMATOGRÁFICAS,S.L. 

TESTIGO AUSENTE Puntuación insuficiente 

ESTELA FILMS, S.L. POR EL MAR CORREN LAS LIEBRES Puntuación insuficiente 
ESTELA PRODUCCIONES CINEMATOGRÁFICAS, S.L. EL NUEVO Puntuación insuficiente 
ESTRATEGIAS PARA EL ARTE Y LA CULTURA,S.L. LOS CUADERNOS DE EVA RUIZ Puntuación insuficiente 
ESTRELLA CAROLINA GOMES  MOLINA UPGRADES Puntuación insuficiente 
FEDE ENTERTAINMENTE ESPAÑA,S.L. NOA Puntuación insuficiente 
FEELGOOD MEDIA, S.L. LA MATERNIDAD Puntuación insuficiente 
FEELGOOD MEDIA,S.L. ORGULLO Puntuación insuficiente 
FERDYDURKE FILMS, S.L. SUBSUELO Puntuación insuficiente 
FESTIMANÍA PICTURES,S.L.U. QUINTO  CUARTO Puntuación insuficiente 
FIGHT FILMS,S.L. PRE MORTEM Puntuación insuficiente 
FILMAKERS MONKEYS, S.L. EL CÍRCULO Puntuación insuficiente 
FREE HUNDRED MEDIA,S.L. CÓDIGOS MARCOS Puntuación insuficiente 
GONITA FILMACCIÓN, S.L. DÍA DE CAZA Puntuación insuficiente 
GRABARTE PRODUCCIONES AUDIOVISUALES,S.L. CORRUPCIÓN Puntuación insuficiente 
GRUPO EIG MULTIMEDIA,S.L. MANERAS DE  CAMBIAR TU CONCIENCIA Desiste 
HALLOWAIIAN, AIE QUIERO SER UN TONTO FELIZ Puntuación insuficiente 
HOJALATA FILMS, AIE CHINAS Puntuación insuficiente 
HUAORANI FILMS S.L.U. ELEFANTE Puntuación insuficiente 
JAVIER GIL DEL ÁLAMO LOS ANIMALES Puntuación insuficiente 



VIERNES 9 DE JULIO DE 2021Pág. 144 B.O.C.M. Núm. 162

B
O

C
M

-2
02

10
70

9-
32

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SOLICITANTE PROYECTO MOTIVO 
JAVIER GÓMEZ OVEJERO PHANTOM Puntuación insuficiente 
JAVIER GÓMEZ OVEJERO STRANGER PARADISE Puntuación insuficiente 
JOSÉ ALFONSO LORCA GÓMEZ BÉSAME EN LA BOCA EN 2.21  - nueva versión Doc. Incompleta 
JOSÉ CARLOS ALCÁZAR GONZÁLEZ BYE BYE SOLEDAD Puntuación insuficiente 
JOSÉ LUIS GARCÍA GARCÍA LA GUERRA CIVIL DE ROBIN HOOD Puntuación insuficiente 
JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ MOYA LOS CIELOS Puntuación insuficiente 
JUAN CARLOS GUERRERO FRAILE MÍRALA TÚ POR MÍ Excluido 
JUAN VICENTE CÓRDOBA NAVALPOTRO EL FUTURO YA ESTÁ AQUÍ Puntuación insuficiente 
JUSTA PRODUCTORA TECNOLÓGICA, S.L. YOUTUBERO EN MADRID Doc. Incompleta 
KABIRIA FILMS, S.L. LOVEISPAIN Puntuación insuficiente 
KAPLAN, S.A. BIG MAMA Puntuación insuficiente 
KARRAKELA FILMS,S.L. SIGLUFJÖRDUR Puntuación insuficiente 
KINES PRODUCCIONES, S.L. CIELOS DE BARRO Puntuación insuficiente 
LA BESTIA PRODUCE, S.L. LOCOS POR LA ANIMACIÓN Puntuación insuficiente 
LA COLMENA PRODUCCIONES,S.L. TIERRA Puntuación insuficiente 
LA HUELLA DEL GATO PRODUCCIONES,S.L. EL ÁRBOL DEL SILENCIO Puntuación insuficiente 
LA TERRAZA FILMS, S.L. EL FIN DEL MUNDO Puntuación insuficiente 
LA TERRAZA FILMS,S.L. TODO ESTÁ EN TU MENTE Puntuación insuficiente 
LA TERRAZA FILMS,S.L. JUNTOS Puntuación insuficiente 
LA TERRAZA FILMS,S.L. YA VIENEN Puntuación insuficiente 
LACIMA PRODUCCIONES, S. L. MADRID, Y LA BÚSQUEDA DE LA RELIQUIA DEL 

INGENIO 
Puntuación insuficiente 

LANGOSTA FILMS, S.L. A LA CARA Puntuación insuficiente 
LAS TRES VIDAS DE CARLOS, AIE LAS TRES VIDAS DE CARLOS SLEPOY Puntuación insuficiente 
LAURA MATO LAREO UNA PISCINA LLENA DE HOJAS Puntuación insuficiente 
LAZONA PRODUCCIONES, S.L. UNA CANCIÓN DE MUY LEJOS Puntuación insuficiente 
LEONIDAS FILMS,S.L. LOS AÑOS DEL PLOMO Doc. Incompleta 
LLANERO FILMS, S.L. ¿QUIÉN TEME A CECILIA BARTOLOMÉ? Puntuación insuficiente 
LOLITA PRODUCCIONES CINEMATOGRÁFICAS,S.L. LA CAMA DE CARTÓN Puntuación insuficiente 
LONOVAMAS PRODUCCIONES,S.L. PRETÉRITO PERFECTO. LA ÚLTIMA PARTIDA DE  

ELOY DE LA IGLESIA…. 
Doc. Incompleta 

LOPEZ LI FILMS, S.L. 7 LAGOS 7 VIDAS Puntuación insuficiente 
LOS ILUSOS FILMS,S.L. LAS CHICAS ESTÁN BIEN Puntuación insuficiente 
LUCKY ROAD PRODUCTIONS,S.L. LA MEMORIA ESCONDIDA Puntuación insuficiente 
LUCKY ROAD PRODUCTIONS,S.L. LA NUBE Puntuación insuficiente 
MAGNETIKA PRODUCCIONES S.L. LA RESIDENCIA DE SEÑORITAS Puntuación insuficiente 
MAKIU PRODUCCIONES AUDIOVISUALES, S.L.U. MI AMIGO ITO Puntuación insuficiente 
MALAS COMPAÑÍAS PC, S.L. LIUBEN Puntuación insuficiente 
MANSIÓN CLAPHAM PRODUCCIONES,S.L. MUSEO DE LA RADIO Desiste 
MAPA ALTERNATIVE TEAM OF PRODUCERS SL PUÑOS AL CIELO Puntuación insuficiente 
MAR DE MARZO FILMS PRODUCCIONES 
AUDIOVISUALES,S.L. 

BRUJAS Puntuación insuficiente 

MAR DE MARZO FILMS PRODUCCIONES 
AUDIOVISUALES,S.L. 

HACIA ADENTRO Puntuación insuficiente 

MARE FILMS, S.L. CAJAS DE MÚSICA DIFÍCILES DE PARAR Puntuación insuficiente 
MARÍA LUZ LOBATO CEPEDA ENTRE LAS VÍAS Puntuación insuficiente 
MARÍA SALGADO GISPERT FRÍO Puntuación insuficiente 
MAURICIO AGUINACO RODRÍGUEZ NUNCA SUCEDIÓ Doc. Incompleta 
MAYEUTICA PRODUCCIONES, S.L. HIJA DEL VOLCÁN Puntuación insuficiente 
MEDIACREST ENTERTAINMENT S.L. DÍAS DE SOLEDAD Puntuación insuficiente 
MEDIACREST ENTERTAINMENT S.L. LITTLE BUCAREST Puntuación insuficiente 
MEDIACREST ENTERTAINMENT,SL. VIDA Puntuación insuficiente 
MÉLTICA, S.C. MUJERES CALVAS Puntuación insuficiente 
MERIDIONAL PRODUCCIONES, S.L. LA MAGA Puntuación insuficiente 
MEZZOFORTE 111,S.L. AMORES BRUJOS Puntuación insuficiente 
MILOU FILMS,S.L. MILLENIAL MAL Puntuación insuficiente 
MIRABAL FILMS, S.L. RELÁMPAGOS Puntuación insuficiente 
MONDO TV IBEROAMÉRICA, S.A. ANNIE Y CAROLA Doc. Incompleta 
MONO CON PISTOLAS FILMS, S.L UNFOLLOW Puntuación insuficiente 
MORDISCO FILMS, S.L. LA MALA MADRE Puntuación insuficiente 
MOSS PRODUCCIONES,S.L. TABLADA25 Puntuación insuficiente 
MR MONKEY CP,S.L. SHITCOIN Puntuación insuficiente 
MUAK CANARIASS¡,S.L. EL TORO Y EL ESPULGABUEYES Desiste 
NADIA HOTAIT SALAS KUAUKABA. LA CONSTELACIÓN ÁRABE Puntuación insuficiente 
NADIA HOTAIT SALAS LILI BONICHE.ES LA HISTORIA DE UN AMOR Doc. Incompleta 
NADIE ES PERFECTO PC, S.L. MUJERES SIN CENSURA Puntuación insuficiente 
NADIE ES PERFECTO PC,S.L. FUNDE A NEGRO Puntuación insuficiente 
NAIF FILMS,S.L.U. ERRANTES Doc. Incompleta 
NAYSEL ENTERTAIMENT, S.L. INSTITUTO ATÓMICO Puntuación insuficiente 
NEPHILIM PRODUCCIONES, S.L. HERMANAS Puntuación insuficiente 
NEPHILIM PRODUCCIONES,S.L. DAYDREAMERS Puntuación insuficiente 
NEPHILIM PRODUCCIONES,S.L. INVISIBLES LA SERIE Puntuación insuficiente 
NEPHILM PRODUCCIONES, S.L. LOS JUSTOS Puntuación insuficiente 
NEPHILM PRODUCCIONES,S.L. EL JURADO Puntuación insuficiente 
NEPHILM PRODUCCIONES,S.L. LUCES Puntuación insuficiente 
NEW FOLDER STUDIO,S.L. EL FUTURO NO NOS HA CAMBIADO Puntuación insuficiente 
NEW FREQUENCY,S.L. EL FIN DEL DINERO Puntuación insuficiente 
NURIA LANDETE GARCÍA EN CARNE VIVA Puntuación insuficiente 
ODESSA FILMS, S.L. HISTORIA DE UN PERRO Puntuación insuficiente 



VIERNES 9 DE JULIO DE 2021B.O.C.M. Núm. 162 Pág. 145

B
O

C
M

-2
02

10
70

9-
32

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SOLICITANTE PROYECTO MOTIVO 
ON THE FRINGE AIE EN LOS MÁRGENES Puntuación insuficiente 
ONFOCUS MEDIA,S.L. MI QUERIDA MARQUESA Puntuación insuficiente 
OPEN CIRCUIT TELEVISION PRODUCCIONES, S.L. JULIA Y FERNANDO. UNA HISTORIA DE VIDA Puntuación insuficiente 
OPENFIELD BUSINESS,S.L. ANTES QUE NADIE Doc. Incompleta 
PACHA INVERSIONES Y PRODUCCIONES 
AUDIOVISUALES,S.L. 

PICASSO, DORA Y EL GUERNICA Puntuación insuficiente 

PANDORA CINEMA, S.L. EL VIAJE DE JULIETA Puntuación insuficiente 
PECADO FILMS, S.L. GILA Puntuación insuficiente 
PEDRO COLLANTES DE TERÁN BAYONAS ANTIER NOCHE Puntuación insuficiente 
PLANETA JUNIOR,S.L. TILLY, LA FUERZA DEL INTERIOR Puntuación insuficiente 
PLANTA FILMS, S.L. OJOS DE MUÑECA Desiste 
PLANTA FILMS,S.L. LLUVIA Puntuación insuficiente 
POR TUS MUERTOS, A.I.E. POR TUS MUERTOS Puntuación insuficiente 
POTENZA PRODUCCIONES, S.L. LA REVOLUCIÓN DE LAS MUSAS Puntuación insuficiente 
POWEHI FILMS, S.L. COMO SI NADA HUBIERA PASADO Puntuación insuficiente 
PRODUCCIONES NUEVA ARGONAUTA, S.L. MOJAR LA PÓLVORA Puntuación insuficiente 
PROYECTO MANHATTAN, S.L. EL AMOR EN LA MEMORIA Puntuación insuficiente 
REPOSADO PRODUCCIONES CINEMATOGRÁFICAS, S.L. MIAJA, EL GENERAL DEL PUEBLO Puntuación insuficiente 
REVERSO FILMS, S.L. EL AÑO DE LA MEMORIA SUCIA Puntuación insuficiente 
RODANSO VOY, S.L. JOJANÓ Puntuación insuficiente 
ROULOTTE H21 PRODUCCIONES,S.L. LA MUERTE DEL PADRE Puntuación insuficiente 
RUMBO AUDIOVISUAL,S.L. GOTAS Puntuación insuficiente 
SALTO DE EJE, S.L. EMILIA Puntuación insuficiente 
SARA BERGASA VALSAIN FILMS LA GUERRA DE REUTER Puntuación insuficiente 
SILVIA MARTÍNEZ PEÑAS LA REINA Puntuación insuficiente 
SILVIA REY CANUDO ESPAÑA VACÍA Puntuación insuficiente 
SOLITA FILMS, S.L. ANA NO DUERME Puntuación insuficiente 
SOLITA FILMS,S.L. WAKA WAKA Puntuación insuficiente 
SOPHIA NETWORK, S.L.U. EL FANTASMA DE LA SAUNA Puntuación insuficiente 
STORM COMUNICACIÓN BEBER MADRID, EL COCK Puntuación insuficiente 
SUBWOOFER TEAM,S.L. ANOCHE CONQUISTÉ TEBAS Puntuación insuficiente 
SYNOPSIS 103 FACTORY OF COMUNICATION,S.L. LO QUE HACÍAMOS EN LAS SOMBRAS Puntuación insuficiente 
TANDEM FILMS, S.L. PLEASURE SPOT Puntuación insuficiente 
TANIA PALMA RODRÍGUEZ MÜMU, THE ADVENTURE OF LIFE Puntuación insuficiente 
THE AURORA PROJECT ENTERTAINMENT,S.L. SOBRE LAS OLAS Puntuación insuficiente 
THE OTHER FILM PRODUCTION RAZONES DE FAMILIA Puntuación insuficiente 
TODOS LOS NOMBRES DE DIOS AIE TODOS LOS NOMBRES DE DIOS Puntuación insuficiente 
TORNASOL,S.L. AL'LOVIU HABANA Puntuación insuficiente 
TORNASOL,S.L. ALTERNATIVA Puntuación insuficiente 
TOSKA FILMS A.I.E. A SMARTPHONE STORY Puntuación insuficiente 
TRANSIT PRODUCCIONES AUDIOVISUALES, S.L. MUNICH,1962 Puntuación insuficiente 
TYL ESCÉNICAS PRODUCCIONES, AIE ULI, ULI, EL PERRO Puntuación insuficiente 
UNIVERSALMIX,S.L. SOY MALA Puntuación insuficiente 
VENDAVAL PRODUCCIONES, S.L. LA NOVIA, LA MUERTA Y LA HIJA Puntuación insuficiente 
VERSUS ENTERTAINMENT,S.L. PÍDEME LO QUE QUIERAS Puntuación insuficiente 
VILLA LUNERA FILMS IB.SL.L SPANISH STEPS Puntuación insuficiente 
WANDA VISIÓN,S.A. SALVADO: HISTORIA DE LA RECUPERACIÓN DEL 

LINCE IBÉRICO 
Puntuación insuficiente 

WHITE LEAF PRODUCCIONES,S.L. SAM Puntuación insuficiente 
WONDER FICCIÓN,S.L. CAPITÁN NEMO Puntuación insuficiente 
ZAMPANO PRODUCCIONES S.L. LOS AÑOS FRÍOS Puntuación insuficiente 
ZETA CINEMA, S.L. LA ÚLTIMA Y NOS VAMOS Puntuación insuficiente 

Artículo 2

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma se podrá interpo-
nerse recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el mismo órgano que la ha dictado,
o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante la
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, ambos
plazos contados desde el día siguiente al de la recepción de esta notificación. Todo ello con-
forme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

DISPOSICIÓN FINAL

Esta Orden entrará en vigor a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 23 de junio de 2021.—La Consejera de Cultura, Turismo y Deporte, P. D.
(Orden 102/2020, de 12 de febrero), el Director General de Promoción Cultural, Gonzalo Ca-
brera Martín.

(03/22.267/21)


		2021-07-09T11:37:53+0200




